
 
  
  
 
 
 

CITTA’di GINOSA 
Provincia di Taranto 

 

Mod.13\2011\S.G. 

 
 
 

 
 
 

VI SETTORE - AREA SERVIZI SOCIALI E AMBITO 
Servizio SERVIZI SOCIALI 

 
COPIA 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Determinazione n. 2565 del 03-12-2024  
 
 

Reg. Sett. n. 87 del 02-12-2024 
 

OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE PROPOSTE PROGETTUALI 
PERVENUTE PER L' "AVVISO PUBBLICO CreativaMENTE". 

 
 
 
  



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 
 
 

 
LA RESPONSABILE DEL VI SETTORE 

 
PREMESSO  CHE: 

 con D.G.C. n. 178/2024 l’Amministrazione Comunale ha approvato le bozze dell’Avviso 
Pubblico “CreativaMente” (e dei relativi allegati) finalizzato alla ricezione di proposte da 
parte di Enti del Terzo Settore iscritti al R.U.N.T.S., per l’attuazione di interventi innovativi 
a favore di adolescenti e giovani (16-21) di Ginosa e Marina di Ginosa; 

 con D.D. sett. n.270 del 27.09.2024 è stato approvato l’Avviso Pubblico, e i relativi allegati, 
con scadenza del termine di presentazione delle domande in data 09.11.2024 e che la 
valutazione delle domande pervenute è demandata ad una Commissione composta da un 
Presidente e due Commissari; 

RITENUTO di dover nominare quali componenti della predetta Commissione di valutazione le 
persone di seguito indicate: 
 Dott.ssa Minei Paola– Funzionario Ammnistrativo del VI Settore Servizi Sociali e Ambito 

territoriale TA/1– Presidente; 
 Dott.ssa Montanaro Mariateresa– Assistente Sociale del VI Settore Servizi Sociali e 

Ambito territoriale TA/1– Commissario; 
 Dott.ssa Mastronardi Mariafranca– Educatore Professionale del VI Settore Servizi Sociali 

e Ambito territoriale TA/1- Commissario verbalizzante; 
DATO ATTO della propria qualità di responsabile del procedimento nonché del proprio parere 
tecnico favorevole, attestato dalla sottoscrizione del presente atto circa la regolarità e la correttezza 
dell’azione amministrativa della presente determinazione ai sensi dell’art.147 bis comma 1 del 
D.L.gs.n.267/2000;  
RITENUTA la propria competenza ai sensi del Decreto del Sindaco REG. GEN. n. 27 del 
14.11.2024 con cui sono state attribuite al sottoscritto le funzioni di cui all’art.107 comma 2 e 3 
come previsto dall’art.109 comma 2 del D.L.gs. 18 agosto 2000 n.267; 
VISTO il Decreto legislativo n.267/2000 Testo Unico degli Enti Locali; 

     
DETERMINA 

 
per le motivazioni in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte: 

 
1. di nominare le persone di seguito indicate, quali componenti della Commissione di 

valutazione delle domande acquisite in relazione all’Avviso Pubblico “CreativaMente”, 
finalizzato alla ricezione di proposte da parte di Enti del Terzo Settore iscritti al R.U.N.T.S. 
per l’attuazione di interventi innovativi a favore di adolescenti e giovani (16-21) di Ginosa e 
Marina di Ginosa: 
 Dott.ssa Minei Paola– Funzionario Ammnistrativo del VI Settore Servizi Sociali e 

Ambito territoriale TA/1– Presidente; 
 Dott.ssa Montanaro Mariateresa– Assistente Sociale del VI Settore Servizi Sociali 

e Ambito territoriale TA/1– Commissario; 



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

 Dott.ssa Mastronardi Mariafranca– Educatore Professionale del VI Settore Servizi 
Sociali e Ambito territoriale TA/1- Commissario verbalizzante; 

2. di dare atto che il presente provvedimento è immediatamente esecutivo non comportando 
impegno di spesa;  

3. di dare atto del proprio parere tecnico favorevole, attestato dalla sottoscrizione del presente 
provvedimento circa la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi 
dell’art.147 bis del T.U.E.L. 

 
 
 
 
 
di dare atto del proprio parere tecnico favorevole, attestato dalla sottoscrizione del presente 
provvedimento circa la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa ai sensi dell’art. 147 
bis del T.U.E.L..  
 
 

Il Responsabile del procedimento  
F.to   
 

 
 

Il   Responsabile del Settore  
F.to Maria Carmela Curci 

 
 
  



Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del Testo Unico D.P.R. 28 dicembre 2000 n. 445 ed del D.Lgs 7 marzo 2005 n. 82 e norme collegate, il 
quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

   

 
RACCOLTA GENERALE PRESSO L'UFFICIO SEGRETERIA 

 
La presente in data odierna a cura di questo Ufficio è: 
[] annotata sul Registro Generale Determinazioni al N. 2565 del 03-12-2024 
[] trasmessa al Sindaco  
[] comunicata in elenco, ai soggetti previsti dal vigente Regolamento comunale di Organizzazione, con lettera: 
 
PROT. N.  Lì,            Il Responsabile Ufficio Segreteria 

F.to NICOLA BONELLI 
 

 
PUBBLICAZIONE 

  
 

La presente è pubblicata all'Albo Pretorio on line, dal 04-12-2024 per 15 giorni consecutivi: 
 
REG. N. 3472  

 
 
 

 
 
 

Il Responsabile Ufficio Segreteria 
F.to NICOLA BONELLI 

  
 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 
Ginosa, lì 04-12-2024 

Il   Responsabile del Settore  
Maria Carmela Curci  

 
 

 


